

## Veteranklubben regerar!

Veteranklubben har spelat Boule hela sommaren. Vädret har mest varit toppen och träffarna varje onsdag 14.30 har samlat mellan sex och åtta stycken veteranmedlemmar. Efter Boulespelen har deltagarna haft trevlig fika vid grillplatsen, för en solig avslappnande paus i solvärmen. Spelarna delades upp i lag om två och två, och kampen var hård in i det sista. Klubben har köpt in fyra set, så någon brist på Bouleklot har inte hunnit uppstå. Det finns intresse av att ställa upp med minst ett Boulelag i de årliga Bouletävlingarna inom HSB-distriktet. När vädret blir kallare senare mot hösten, finns det tankar om att gå gemensamma promenader eller stavgång.



## Ingen kompost på uteplatser - pga råttor!

Styrelsen uppmanar alla boende att upphöra med matkompost och sluta mata fåglar med olika fågelfrön på sin uteplats! Vi har flertal råttor som just nu trivs runt huset, och vi måste strypa mattillförseln för att de ska försvinna! Kompostering av blommor mm ska också upphöra för säkerhets skull, detta kan istället slängas bakom garaget. Föreningen har istället en utmärkt fungerande matavfallssortering som kan användas, tag kontakt med ordförande. Det ingår en trevlig sopkorg och majspåsar gratis!

## Fastighetsskatten i valrörelsen

Sedan förra Husbladet har det hänt en hel del angående fastighetsskatten, vilket är glädjande. Det blir någon slags frysning av denna, det verkar båda blocken vara överens om, och är mycket välkommet då det tar bort en stor potentiell avgiftshöjning från dagordningen inför 2007. Oklart om vilka kostnader som kommer istället. Fakta: Toppsockrets fastighetsskatt är 856 000 kr per år eller knappt 15 % av avgifterna. Detta utgör näst största kostnadsposten efter fjärrvärmen.

## Markförbättringar vid Ketchuphuset

Nu har vi äntligen rensat bort de gamla risiga nyponbuskarna och fått ordning på marken vid Ketchuphuset. Samtidigt har gatstenarna tagits bort enligt medlemmars önskemål vid muren mot bommen. Styrelsen riktar särskilt tack till Peter Gustafsson i 201:an, som kom med idén att göra en genväg till parkeringen vid elskåpet!

## Andelar i vindkraft diskuteras

Styrelsen har startat en förstudie om möjligheterna till att köpa andelar i vindkraft. De galopperande elpriserna har ökat med 60 % på knappt två år. En anledning är att de tre eljättarna i Sverige kontrollerar ca 90 % av elproduktionen, och dikterar priserna på Nordpool. Den kommande avregleringen av EU: s elmarknad kommer troligen att medföra att priserna kommer att fortsätta öka, eftersom Europa fortfarande producerar mycket el med dyr och dålig kolkraft. För att ta makten över våra kostnader för el, finns två möjligheter: 1) Effektivisera, vilket vi gör kontinuerligt med ny smartare teknik och boendevanor, och 2) äga andelar av egen elproduktion. Ett köp av vindandelar för att täcka föreningens fastighetsel kostar ca 850 000 kr och sparar oss med dagens elpris ca 90 000 kr per år. Det motsvarar en bankränta på ca 15 %, inkl den skatt vi då slipper betala eftersom det är en besparing och inte en vinst. Vill du veta mer, gå in på [www.o2.se](http://www.o2.se). Skicka email eller post till styrelsen för att diskutera detta. En trolig omröstning kommer på **årsstämman den 29 november**. Boka detta datum redan nu!

## Toppsockret i tidningsartikel

Återvinningsindustrierna skriver om föreningens lyckosamma ansträngningar på komplett källsortering i sin tidning *Lönsam återvinning nr 2*. Artikelnen kommer att publiceras på Toppsockrets hemsida eller [www.recycling.se](http://www.recycling.se).